
UCHWAŁA  Nr 126/XVIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 2 września 2019 r .  

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Sierpc do realizacji projektu pn. 

„Szkoła ćwiczeń dla miasta Sierpc, Płocka oraz powiatu sierpeckiego 

województwa mazowieckiego”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój  

2014 – 2020. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, poz. 506) Rada Miejska Sierpca 

uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Miasta Sierpc do realizacji projektu pn. „Szkoła 

ćwiczeń dla miasta Sierpc, Płocka oraz powiatu sierpeckiego województwa 

mazowieckiego”, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku 

pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, konkurs 

nr POWR.02.10.00-IP.02-00-005/18 - Wsparcie tworzenia sieci szkół ćwiczeń.  

2. Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Uczelnią Nauk Społecznych z siedzibą 

w Łodzi, Niepubliczną Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną „Czarodziejski 

Ogród” z siedzibą w Płocku, Niepublicznym Ośrodkiem Edukacyjnym EDU – JETTER z 

siedzibą we Włocławku oraz Miejską Biblioteką Publiczną im. Zofii Nałkowskiej z 

siedzibą w Sierpcu. 

3. Okres realizacji projektu: 1 wrzesień 2019 r. - 31 sierpień 2021 r. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. przystąpienia 

Miasto Gminy Sierpc do realizacji projektu pn. 

"Szkoła ćwiczeń dla miasta Sierpc, Płocka oraz 

powiatu sierpeckiego województwa mazowieckiego", 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sławomir Wojciech Jaworowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 2 września 2019, o godz. 18:24 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-08 14:04:07  


